令和５年１１月２４日

                                                          御 前 崎 市 立 第 一 小 学 校

                                                          Ｐ Ｔ Ａ 会 長  鈴 木 拓 弥

                                                       環境整備委員長   植 田 聡 美

                                                     校     長   仁 平 美和子

第２回 リサイクル活動について（お願い）

日ごろよりＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。本年度第２回リサイクル

活動を下記のとおり実施いたしますので、よろしくお願いします。

                                        記

１  日  時   令和５年１２月１６日（土）午前８時～午前９時   予備日 １２月１７日（日）

２ 回収物  ●紙類

           段ボール

新聞紙

雑がみ

            雑誌類 （折り込みチラシのみは雑誌扱いとなります。）

牛乳パック（ﾌﾟﾗｽﾁｯｸの飲み口がついている場合は外してください。）

●アルミ缶（中をきれいに洗って、つぶす。）

×ペットボトル、ビン、ボロ布は回収しません。

３ その他

・全地区、学校の運動場においての回収になります。

・回収物は、午前７時３０分までに道路から見える所に出しておいてください。（回収の仕方は各地区に

任せます。）

・運動場が使えない等、延期や中止の場合は朝６時３０分までに緊急連絡メールと御前崎市ケーブル

テレビの音声放送でお知らせする予定です。

・直接個人で学校へ搬入される場合、車に乗ったまま降りないで、係の指示に従ってください。

・学校の南側（正門）から入り、北側（北門）から出るよう、一方通行でお願いします。

PTA環境整備部

担当 松下陽祐

電話 86-2052

回覧